Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2019 г.                                                                               № 36а                                                с. Батурино

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по приемке выполненных работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

           В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Батуринское сельское поселение», в целях приемки выполненных работ по ремонту проезжей части автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Батуринское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Батуринское сельское поселение» и утвердить ее состав (приложение №1).
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения (www.bselpasino.ru).
          3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                    Н.В. Злыднева

                                                                       Приложение № 1
                                                                       к постановлению Администрации                 Батуринского сельского поселения
                                                                  от 24.05.2019 № 36а

СОСТАВ
комиссии по приемке выполненных работ по ремонту
 и содержанию автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования
 «Батуринское сельское поселение»

	Злыднева Н.В.
	- председатель комиссии,  и.о. главы Администрации Батуринского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Самодуров Е.Н.

	- Первый заместитель Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности

	Сухоплюев Е.Ю.

Лоскутов Ю.А.

Хаустова Т.А.

	- инженер по охране труда ОГКУ «Томскавтодор»

- Депутат Совета Батуринского сельского поселения

- специалист в сфере закупок Администрации Батуринского сельского поселения

	Загурдинов Х.Г.

	- инженер землеустроитель Администрации Батуринского сельского поселения